
   ۴۰ درصد 
متکدیان مشهد 
معتاد هستند  
مهدی ابراهیمی 
معاون اجتماعی 
و مشارکت های 
شهرداری مشهد گفت: 
آزمایش اعتیاد بیش 
از ۴۰ درصد متکدیان 
جمع آوری شده طی 
سال گذشته مثبت 
بوده است. پارسال 
بیش از ۴هزار و ۷۰۰ 
متکدی در سطح 
شهر شناسایی و به 
مرکز رسیدگی به 
آسیب دیدگان اجتماعی 
منتقل شدند.

طاهره فجر داودلی یکی 
ــی کــه مــوجــب شد  ــل از دلای
مشهد به عنوان شهر جهانی 
گوهرسنگ از سوی سازمان 
بین المللی یونسکو انتخاب 
ــازار خــریــد و  ــ ــق بـ ــ ــود، رون شــ
فروش سنگ های تراش خورده عقیق و فیروزه در 
مشهد به ویژه بازار رضا)ع( بود که سال هاست به 
دست استادکاران گمنام این عرصه رقم می خورد؛ 
استادانی که تخصص، نـــام آوری و آموزششان 
در تراش گوهرسنگ ها خبر از میراثی غنی برای 
شهر مشهد می داد و بی آنکه خودشان بدانند، 
آغازگر مسیری بودند که نتیجه آن مطرح شدن 
نام مشهد در دنیا بــرای نخستین بار در زمینه 

گوهرسنگ ها بود. 
 متأسفانه مشهدی های هنردوست و فعالان 
عرصه تراش گوهرسنگ، 9اردیبهشت در گمنامی 
تمام یکی از استادان مطرح خود یعنی »استاد 
ــرای همیشه از دست  غلامرضا غلامیان« را ب

دادند.
مرحوم غلامیان که از هشت سالگی به واسطه 
ــرادرش از  پرکردن یک فراغت تابستانه همراه ب
یک کارگاه تراش سنگ در محله شان سردرآورد، 
با عشق و علاقه به مسیرش ادامه داد تا جایی که 
توانست تک تک اعضای خانواده اش را با تراش 
گوهرسنگ ها عجین کند و هنرش را به 6 برادر 
دیگرش و بعدها به همسر، فرزندان و شاگردانش 

هم سرایت دهد. 
او از معدود استادان دغدغه مندی بود که در کنار 
آموزش سبک خود به شاگردانش، به روایت های 
ــراش سنگ ها در  مشتریان خـــارجـــی اش از تـ
کشورهای دیگر توجه کرد و همین امر سبب شد 
برای دریافت تخصص بیشتر در مهارت خود، 
راهی کشورهایی نظیر هندوستان شود و نامی 

ماندگار از خود به جای بگذارد.
فقدان استاد ارزشمند مشهدی را می توان به 
خوبی در گفته های مدیر کل میراث فرهنگی، 
گــردشــگــری و صنایع دستی خــراســان رضــوی 
احساس کرد که خبر فوت  را به رسانه ها این گونه 
ــن هنرمند پیشکسوت تراش  داده اســت: »ای
سنگ های قیمتی، نقش فراوانی در آمــوزش و 
تربیت هنرمندان این رشته در سطح خراسان 
رضوی داشت و در انتقال دانش حرفه ای تراش 
گوهرسنگ ها به خصوص در آموزش های مرتبط 
با مدارس و زندان ها بسیار تأثیرگذار بود. به طور 
یقین ضایعه فقدان استادی همچون غلامرضا 
غلامیان، تأثیر قابل توجهی بــر رونــد آمــوزش 

حرفه ای این رشته خواهد گذاشت«.
ســـیـــدجـــواد مـــوســـوی در گــفــت وگــو بـــا قــدس 
خراسان درباره این استاد برجسته تراش عقیق 
استان عنوان می کند: استاد غلامیان یکی از 
ــود کــه در تربیت  پیشکسوتان گوهرتراشی ب
ــه اســت.  گــوهــرتــراشــان نــقــش بــســزایــی داشــت
آموزش های استاد به گونه ای بود که طی چند ماه 

آموزش، این افراد مهارتی را کسب می کردند که 
اشتغال آن ها را تضمین می کرد.

وی ادامه می دهد: او به معنای واقعی یک معلم 
بود چرا که سعی و تلاشش فراتر از وظیفه بود. 
او با جان و دل، دانــش آمــوزان و شاگردانش را با 
تواضع آموزش می داد و با وجود اینکه از ایثارگران 
دفاع مقدس بود؛ اما هیچ وقت از امتیاز ایثارگری 
استفاده نکرد و همیشه آمــوزش دادن به جای 

کسب درآمد، اولویت او بود.
ــیــرخــانــه مــشــهــد؛ شــهــر جهانی  مــســئــول دب
گوهرسنگ ها نیز می گوید: متأسفانه چند روزی 
اســت عـــزادار از دســت دادن یکی از اســتــادان 
ــراش عقیق هستیم؛ اســتــادی که  برجسته تـ
شــاگــردان بسیاری را بــه ویـــژه بــه تـــراش عقیق 
علاقه مند کرد و سبب شد تراش این سنگ رونق 

خوبی بگیرد.
ــا استاد  ملیحه سلطانی بــه نــحــوه آشــنــایــی ب
غلامیان اشــاره می کند و ادامــه می دهد: زمانی 
که مشهد شهر جهانی گوهرسنگ ها شد، یکی 
از زیرساخت ها، زیرساخت فرهنگی و آموزش 
و تــرویــج تــراش گوهرسنگ ها بــود و همین امر 
مقدمه آشنایی ما با استاد غلامیان شد. به دنبال 
شناسایی اساتیدی بودیم که بتوانند در زمینه 
آموزش به ما کمک کنند و موجب تحول شوند. در 
یکی از بازدیدهای میدانی با استاد آشنا شدیم که 

با خانواده خود و چند شاگرد در یک کارگاه بدون 
امکانات خاص کار می کردند.

او استاد را فردی دغدغه مند می داند و می گوید: 
در همین بازدید و در سال 96 استاد دغدغه هایش 
را درباره تراش گوهرسنگ ها به ویژه عقیق مطرح و 
تأکید کرد اگر به این عرصه توجه نشود، مخاطرات 
ــه به  جــدی ایــن هنر را تهدید می کند. در ادامـ
دلیل تخصص و تبحر  او را در هنرستان پیامبر 
اعظم)ص( برای آموزش به دانش آموزان جذب 
کردیم و استاد پذیرفتند استاد دانش آموزان ما 

باشند.
سلطانی به نقش استاد غلامیان در ماندگاری 
دانش آموزان هنرستان در رشته تراش سنگ های 
قیمتی اشــاره و عنوان می کند: تا پیش از آمدن 
استاد به هنرستان، دانــش آمــوزان به این رشته 
جذب نمی شدند و در نهایت اگر جذب می شدند، 
ماندگاری نداشتند و همیشه ما مورد نقد بودیم 
که این چه رشته ای است. اگر در یک کلاس 30نفر 
ثبت نام می کردند، در نهایت تعداد معدودی 
می ماندند. با آمدن استاد غلامیان و عشقی که 
به آمــوزش داشتند و فضای صمیمی که شکل 
گرفت، ایــن رشته متحول شد و بــراســاس آمار 
تعداد دانــش آمــوزان این رشته افزایش یافت و 
شاگردان این استاد به صورت 100درصــد جذب 

بازار کار شدند. 

ــیــرخــانــه مــشــهــد؛ شــهــر جهانی  مــســئــول دب
گوهرسنگ ها ادامـــه مــی دهــد: دانـــش آمـــوزان 
هنرستان شهید چراغچی هم پس از هنرستان 
پیامبراعظم)ص( از وجود استاد بهره بردند که 
بدون هیچ چشمداشتی اثرات آموزش خود را در 
این هنرستان هم داشتند. کار استاد و تأثیر تربیتی 
او در کانون اصلاح و تربیت، بخش تراش گوهرها 
کاملاً مشهود بود و باید گفت در حال حاضر ما به 
صورت واقعی عزادار هستیم و به این فکر می کنیم 
چه کسی جایگزین استاد شودکه هم آموزش 
بی نقصی داشته باشد و هم با عشق و علاقه خود 

بتواند در شخصیت آن ها تأثیر بگذارد.
رئیس اداره آموزش های فنی و حرفه ای و کارودانش 
آموزش و پرورش خراسان رضوی از دیگر کسانی 
اســت که به نقش اساسی استاد غلامیان در 
آمــوزش دانــش آمــوزان تأکید می کند و می گوید: 
یکی از دلایلی که مشهد به عنوان شهر جهانی 
گوهرسنگ ها از سوی ارزیابان بین المللی تأیید 
شد، وجود رشته های مربوط به گوهرسنگ ها بود. 
در آموزش و پرورش نیروی رسمی برای رشته تراش 
سنگ نداشتیم و مجبور بودیم از طریق میراث 
فرهنگی و صنایع دستی برای تأمین معلم اقدام 
کنیم. فرایند آمــوزش، مطلوب ما نبود تا زمانی 
که استاد غلامیان وارد این عرصه شد و با وجود 
تخصص استاد، ایــن رشته که مــورد نیاز شهر 

مشهد است، جان گرفت.
حسین حسین پور اضافه می کند: از نظر اخلاقی، 
تربیتی، آموزشی، انضباطی، اخلاق حرفه ای و 
کار در بــازار، استاد الگوی دانــش آمــوزان بودند و 
شاگردان او بیکار نیستند و این رشته را مدیون 
استاد غلامیان هستیم. با رفتن او ضربه بزرگی به 

رشته آموزش تراش سنگ وارد شد. 
مریم محمدزاده از شاگردان استاد غلامیان 
دربــــــاره تــخــصــص اســـتـــاد در زمــیــنــه تـــراش 
گوهرسنگ ها می گوید: حــدود 10 ســال هم 
شاگرد استاد و هم همکار او بــودم. در زمینه 
تـــراش سنگ ها اســتــادان بــســیــاری هستند 
که بسته به تخصص و امکانات کارگاه خود، 
یک نوع سنگ را تــراش می دهند؛ اما تفاوت 
استاد غلامیان با بقیه استادان عرصه تراش 
گوهرسنگ ها این بود که هر سنگی را با تبحر 
و سبک متفاوت خود می تراشید و ارزش آن را 

چندین برابر می کرد. 
به گفته سایر شاگردان استاد، آموزش و یاد دادن 
ــود. در  از رویــه هــای استاد غلامرضا غلامیان ب
حالی که او می توانست به دلیل سبکی که در 
تراش گوهرسنگ ها داشت، درآمد چندبرابری 
داشته باشد؛ اما خود را وقف آموزش شاگردانی 
کرد که حالا هریک یا نان آور خانواده ای هستند 
یا می توانند از ایــن راه بــرای خــود کسب درآمــد 
ــاد اخــــلاق، ایــن  ــدگــی ایـــن اســت ــرور زن کــنــنــد. مــ
 شعر نظیری نیشابوری را بــه ذهــن مــــی آورد: 

»درس معلم ار بود زمزمه محبتی... جمعه به 
مکتب آورد طفل گریز پای را«  

 به بهانه روز معلم و گرامیداشت 
 استاد پیشکسوت و مطرح تراش عقیق مشهدی

زمزمه محبت

خبرخبر

انتخاب شرکت قند تربت حیدریه به عنوان واحد نمونه جشنواره امتنان خراسان رضوی
 همزمان با آغاز هفته کار و کارگر، شرکت قند تربت حیدریه در

 سی و پنجمین جشنواره امتنان خراسان رضوی برای چهارمین 
سال پیاپی به عنوان واحد نمونه استان انتخاب شد.

مدیرعامل شرکت قند تربت حیدریه در گفت وگو با آستان نیوز 
اظهار کرد: امسال 3هزار و 200 واحد کارفرمایی در این جشنواره 
شرکت کردند که تنها 11 واحد موفق به کسب عنوان واحد نمونه 

در بخش کارفرمایی شدند. در این جشنواره که به همت اداره کار 
برگزار شد، دو شرکت نیز به عنوان واحد برتر ایمنی و بهداشت 
انتخاب شدند که شرکت قند تربت حیدریه توانست این 

موفقیت را هم در کارنامه خود ثبت کند.
احسان اژدری با تأکید بر ارتقای فرهنگ کار، افزایش بهره وری در 
تولید و ارائه خدمات رفاهی بیشتر به کارگران خاطرنشان کرد: 

با توجه به اینکه کارگران سرمایه های اصلی شرکت هستند، 
اقدام های مختلفی در راستای رسیدگی به معیشت این قشر 
زحمتکش و تلاشگر، رشد و تعالی نیروی انسانی، ارائه خدمات 

حمایتی و... صورت گرفته است.
وی ادامه داد: این شرکت علاوه  بر اجرای طرح طبقه بندی مشاغل 
و قانون مشاغل سخت و زیان آور، امکاناتی همچون سالن ورزشی، 

منازل مسکونی و... را برای کارگران خود فراهم کرده است.
اژدری افــزود: تلاش شده با ایجاد ایمنی کامل در محیط کار، 
فضایی امن برای کارگران فراهم شود. انجام آزمایش های ادواری 
برای کارگران، پیگیری روند درمــان تا کسب بهبودی کامل و... 
بخشی دیگر از اقدام هایی به شمار می رود که منجر به کسب این 

عناوین شده است.

   مسائل اقتصادی با استحکام پایه های تعلیم و تربیت
علمی حل خواهد شد 

استاندار خراسان رضوی در آیین زنگ 
سپاس معلم که در هنرستان کار و دانش جمال 

 نصیرزاده مشهد برگزار شد، گفت: از سال

 ۵۴ تا ۵۸ در همین مدرسه و در رشته علوم 
تجربی تحصیل کردم. سال ۵۶ در همین جا 
با انقلاب آشنا شدم. تعداد شهدایی را که این 

مدرسه تقدیم انقلاب کرده، نمی توان دقیق گفت؛ 
اما یکی از شهدای انقلاب در این مدرسه شهید 

جهانگیر نارنجی است که ما در یک میز با یکدیگر 
تحصیل کردیم و او با توجه به فعالیت هایی که 
داشت و رفاقتمان، موجب آشنایی بیشتر من با 

انقلاب شد.
نظری خطاب به دانش آموزان اظهار کرد: مشکلات 

و مسائل اقتصادی با استحکام پایه های علمی 
و مباحث زیرساختی حل خواهد شد و شاهد 

خواهیم بود گذشته افتخارآمیز این ملت، مردم 
و این معلمان عزیز به آینده منور ختم و موجب 

افتخار ایران اسلامی خواهد شد.

WWW.QUDSONLINE.IR چهارشنبه 12 اردیبهشت 1403  22 شوال 1445   1 می 2024   سال سی وهفتم    شماره 10357   ویژه نامه 4736

 

گ ها
سن

هر
 گو

نی
جها

هر
 ش

انه
رخ

دبی
 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، 
آیت الله سیداحمد علم الهدی در دیدار سیدجواد موسوی، مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی خراسان رضوی و جمعی 
از مدیران دستگاه های میدان دار در پذیرایی از زائران رضوی اظهار 
کرد: یکی از مسئله های مهم در ایام پیک زائر در مشهدالرضا)ع( 
انجام هر چه بهتر تکریم و میزبانی از زائــران رضوی به ویژه زائران 

بارگاه منور رضوی است.
وی ضمن تأکید بر تکریم هر چه باشکوه تر زائــران امام هشتم)ع( 
ــزود: میزبانی شایسته از میهمانان علی بــن موسی الرضا)ع(  افـ
مهم ترین تکلیف مسئولان استان و مدیران شهر است. اینجاست 
که می گوییم باید فرهنگ میزبانی را ارتقا دهیم و آن را به معیارهای 

زیارت مطلوب در شهر امام رضا)ع( نزدیک كنیم.
نماینده ولی فقیه در خــراســان رضــوی خاطرنشان کــرد: در حــوزه 
میزبانی و حضور زائران باید توجه و اهتمام ویژه خود را متمرکز بر 
موضوع اسکان در هتل ها، زائرسراها و مهمانسراهای ارزان قیمت 
کنید زیرا محور اصلی چالش های موجود، ناظر بر آن دسته از زائرانی 
است که به عشق زیارت امام هشتم)ع( به این شهر می آیند اما توان 
مالی برای اقامت چند روزه در یک منزلگاه را ندارند و تکلیف شما 

رسیدگی به نیاز این عزیزان است.
آیت الله علم الهدی با ابراز گلایه از افزایش غیرمنطقی نرخ اقامت و 
اسکان در پیک های زیارتی ادامه داد: باید حداکثر نظارت و کنترل را 
در این زمینه به کار بگیرید تا زیارت میهمانان امام رئوف)ع( در اوج 

رفاه و آسایش میسر باشد.
وی ساخت زائرسراهای ارزان قیمت توسط سایر شهرهای کشور 
در مشهدالرضا)ع( را ضرورتی اجتناب ناپذیر دانست و تصریح 
کــرد: تمام ظرفیت خــود را پــای کــار بیاورید تا حتی یک گــره از کار 
ــردن مــا و حقی  ــود. ایــن تکلیف بــر گـ ــام هــشــتــم)ع( بــاز شـ ــر امـ زائـ
ــرضــا)ع( بــر ضمه مــا دارد تــا زائـــر او را   اســت کــه علی بــن مــوســی ال

تکریم کنیم.
امام جمعه مشهد تأکید کرد: از جمله گروه هایی که به زیارت حضرت 
رضا)ع( مشرف می شوند، زائران خارجی هستند. در این بخش توجه 
ما باید به زائرانی باشد که استطاعت و توان مالی زیادی برای زیارت 
حضرت)ع( ندارند، مانند زائران شریف پاکستانی که صدها و هزاران 
کیلومتر راه را طی کرده، رنج سفر را به جان خریده تا خود را به مشهد 
برسانند. حــالا چه وظیفه ای بــرای ما مهم تر از تأمین زیرساخت 

اقامت برای این ها؟
آیت الله علم الهدی گفت: یک جنبه دیگر از خدمت رسانی به زائران 
و تسهیل فرایند زیارت، توسعه زیرساخت های حمل و نقل است؛ 
اعم از حمل و نقل جاده ای، ریلی و هوایی که ضرورت آن در پیک های 
زیارتی مضاعف می شود. به همین دلیل این ظرفیت وجود دارد که 
در حوزه سفرهای هوایی، شرکت های هواپیمایی دولتی پای کار بیایند 
و پروازها از نظر کمیت و کیفیت توسعه پیدا کند. در حوزه خدمات 
ریلی هــم ایــن مهم اجتناب ناپذیر اســت و در بخش تشرف های 
ــه هــمــراه ایــمــن ســازی آن هـــا ضـــرورت  زمــیــنــی، کیفیت جــاده هــا ب

 پیدا می کند.

 آیت الله  علم الهدی در دیدار 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی خراسان رضوی:
تکلیف مدیران شهری، گره گشایی از 
مشکلات زائران امام هشتم j است 

خبر

مســئول دبیرخانه مشهد؛ شــهر جهانی گوهرســنگ ها به نقش 
استاد غلامیان در ماندگاری دانش آموزان هنرستان در رشته تراش 
سنگ های قیمتی اشــاره و عنوان می کند: تا پیش از آمدن استاد به 
هنرستان، دانش آموزان به این رشته جذب نمی شدند و در نهایت اگر 

جذب می شدند، ماندگاری نداشتند.
گزيدهگزيده

آگهی تاریخ  02/11 / 1403       صفحه 2 خراسان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای ش��ماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳۰۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
محمد مهربان فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از بردسکن در ششدانگ یکباب ساختمان که بصورت مغازه 
میباشد به مساحت ۱۴۵،۴۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۱۳۸ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری از غلامرضا عبداللهی یکی از ورثه علی عبداللهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         آ-۱۴۰۳۰۱۷۰۲
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳،۰۲،۱۲                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳،۰۲،۲۷

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳۰۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد مهربان فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از بردسکن در ششدانگ یکباب ساختمان که بصورت مغازه 
میباشد به مساحت ۴۶ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۱۳۸ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش۴ شهرستان بردسکن 
خریداری از غلامرضا عبداللهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۴۰۳                 آ-۱۴۰۳۰۱۷۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳،۰۲،۱۲                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳،۰۲،۲۷

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۴۰۶۸  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی جان 
کامیاب فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 9۸9 صادره از تربت حیدریه در یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۱۸۲ فرعی از اراضی رباط علیا پلاک یک اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از محمود افکاری ورثه مالک رسمی محمد افکاری محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۷                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۲                                                        
سیدامین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۳۳9۷  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
شیبانی اصل فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰۶9۰۱۳۷۵۶۷ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۸9/۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸۲۱ فرعی از ۱۴9۵ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی زهرا حسنی به متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۷                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

سیدامین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۲9۲۳هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای یاسر یوسفی مقدم فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۴۸۱ صادره از بردسکن در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مس��احت ۱۴۲۰۶.۷۲متر مربع قس��متی از پلاک فرعی از۱9۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرس��تان بردسکن 
خریداری از محمدرضا احمدزاده محرز گردیده اس��ت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .    م الف /۳۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۲/۱۲
غلامرضا گنج بخش   رئیس ثبت اسناد املاک بردسکن 

ح
,1

40
30

17
17

))آگهی مزايده عمومی((
ش���هرداری دروّد در نظر دارد به اس���تناد مجوز ش���ماره 1402/81 شورای اسلامی شهر دروّد دو قطعه زمین با مشخصات و شرایط زیر را ازطریق 

مزایده عمومی به بالاترین پیشنهاد بفروش رساند.

1-س���پرده ش���رکت درمزایده یا بصورت ضمانتنامه بانکی در وجه ش���هرداری دروّد با اعتبار 3 ماهه و یا واریز وجه سپرده بحساب جاری شماره  
3100003455005 نزد بانک ملی شعبه دروّد بنام شهرداری درود.

2-هزینه چاپ 2نوبت آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد .
3- شهرداری در رد و یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختاراست .

4-در صورت انصراف نفرات اول تا سوم سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

6- متقاضیان می توانند جهت بازدید از محل ودریافت اسنادمزایده به شهرداری دروّد به آدرس : شهرستان زبرخان – شهر دروّد خیابان امام 
خمینی)ره( ابتدای خیابان نواب  مراجعه نمایند.

7- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات به دبیرخانه شهرداری پایان وقت اداری روزپنجشنبه  مورخ  1403/02/20 می باشد.  
تلفن تماس: 43232111 - 051                                                                                                                           سید مهدی حسینی- شهردار درود

سپرده شرکت درمزایدهقیمت پایه کارشناس رسمی دادگستریمحل نوع کاربریمتراژ زمین
مبلغ 300/000/000ریالهر متر مربع 37/000/000 ریالبلوار آزادی  شهر درود مسکونی حدودا273ً متر مربع
مبلغ 300/000/000ریالهر متر مربع 36/000/000 ریالبلوار آزادی  شهر درود مسکونی حدودا265ً متر مربع

جلس��ه مجمع عمومی عادی س��الیانه شرکت آهنگری پودر مش��هد )سهامی خاص ( راس 
ساعت 11 روز یکشنبه مورخه 1403/02/30 در محل کارخانه واقع در مشهد کیلومتر 15 
جاده کلات مقابل ش��هرک صنعتی مشهد تش��کیل می گردد بنابراین از کلیه سهامداران 
محترم یا وکلای آنان اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 

2- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال 1402 
3- تعیین تکلیف نحوه تقسیم سود و زیان 

4- تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای درج آگهی های شرکت 
5- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت یکسال 

6- س��ایر م��واردی ک��ه اتخاذ تصمی��م در خص��وص آن در صلاحیت مجم��ع عمومی عادی 
سالیانه شرکت باشد.

ضمنا از اعضای محترم که تمایل دارند برای سمت بازرس شرکت کاندید شوند ، تقاضا 
می ش��ود در خواس��ت خود را به صورت مکتوب تا تاریخ 1403/02/25 به دفتر ش��رکت 

ارائه نمایند .
هیئت مدیره شرکت آهنگری پودر مشهد )سهامی خاص( ف
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی س�الیانه ش�رکت آهنگری پودر مش�هد  ) س�هامی خاص ( به شماره ثبت 13374 و شناس�ه ملی 10380290276


